
VILARNAU CAVA BRUT 
 

BOSCHENDAL BRUT ROSÉ

NICOLAS FEUILLATTE BRUT RESERVE  
37,5 cl
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Bieren van het vat

Bieren uit de fles

Bieren uit de fles

LA TRAPPE PUUR 4,5% • 30cl

LA TRAPPE WITTE TRAPPIST 5,5% • 30cl  

LA TRAPPE BLOND 6,5% • 25cl   

WISSELTAP ‘Dare to drink different'

LA TRAPPE Tripel 8%    

LA TRAPPE Dubbel 7%    

LA TRAPPE Quadrupel 10%   

LA TRAPPE Isid’or 7,5%    

DE MOLEN FRUIT & KRUID Blond 6,2%  

DE MOLEN GUUR & KOU Scottish Ale 7,3%  

UILTJE BIRD OF PREY IPA 5,8% of 0%  

BRUGGE TRIPEL 8,7%    

PALM Horsepower Blond 8%   

RODENBACH Fruitage 3,9%  

LA TRAPPE Nillis 0%   
 
UILTJE BIRD OF PREY IPA 0%   
 
WEIHENSTEPHANER Weizen 0,5%   
 
CORNET Oaked Blond 0,3%  
 
SWINCKELS’ 0%    
 
BAVARIA RADLER 0%

0-0,5%
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5,90
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6,90

5,20

5,60

5,70

6,70

9,00

6,20

6,70

4,50

Witte wijn

Rode wijn

Witte wijn

Rode wijn

VINO VERDE, JOÃO PORTUGAL RAMOS  
Portugal

PINOT GRIGIO, MASI 
Italië     

VERDEJO, BERONIA 
Spanje     

CHARDONNAY, CANTINA SAVA  
Italië    

SAUVIGNON BLANC, BOSCHENDAL 1685   
Zuid-Afrika    
 
RIESLING 0% WEINGUT MARTINSHOF 
Duitsland

MALBEC, NORTON 
Argentinië 
 
TEMPRANILLO, BERONIA 
Spanje    

SHIRAZ, BOSCHENDAL 1685 
Zuid-Afrika    

NEBBIOLO, PRUNOTTO OCCHETTI 
Italië 

ANTINORI MEZZO BRACCIO RIESLING  
Italië - Prachtige zuivere riesling uit het zuidwesten van 

Toscane. Diep strogeel in kleur. Complexe  smaak met wat 

tonen van gedroogde abrikozen en mineralen.   
 
VERGELEGEN CHARDONNAY - RESERVE  
Zuid-Afrika - Naar Bourgogne traditie gemaakt en een van 

de mooiste Chardonnays van Zuid-Afrika. Mooi dik, veel fruit 

en een lange verfrissende afdronk. Gerijpt op eikenhouten 

vaten.  

 
PAUL JABOULET CÔTES DE RHÔNE PARALLÈLE 45 
BLANC  
Frankrijk - Biologische witte Rhone wijn waarvan de naam 

naar de breedtegraad verwijst waarop de wijngaarden 

liggen. Vol van smaak, fruitig, rond en met een goede 

zuurgraad.    
 
TÜZKO GRÜNER VELTLINER 
Hongarije - Frisse wijn, zeer lichtgroen in kleur. De 

karakteristieke smaak wordt gekenmerkt door veel  

fruittonen die de zeer frisse afdronk mooi ondersteunen.

ANTINORI PÈPPOLI CHIANTI CLASSICO  
Italië - Historisch estate in het hart van de 

Chianti Classico. Heerlijke fruitige, elegante, goed 

gestructureerde wijn. Robijnrood, veel donker 

fruit, goede zuren en een mooie zachte afdronk. 

Of halve fles 24,00   
 
PAUL JABOULET CÔTES DE RHÔNE 
PARALLÈLE 45 ROUGE  
Zuid-Afrika - Heerlijke biologische Côtes du Rhône 

vol drop, rood fruit en een zachte houttoon. 

Kersenrode kleur met ronde tannines voor een 

lange afdronk.  

GLAS OF FLES

GLAS OF FLES

PER FLES

PER FLES

Digestief

Port, Sherry & Vermouth

GRAPPA - ANTINORI TIGNANELLO 
 
CALVADOS VSOP 
 
COGNAC VSOP

FRATELLI ZULIANI ‘BLUSH’ 
Italië     

BOSCHENDAL CHARDONNAY -  
PINOT NOIR 
Zuid-Afrika   
 
CHÂTEAU SAINTE ROSELINE 
Provence Frankrijk

JOÃO RAMOS D PORT  

TIO PEPE SHERRY  

GONZÁLEZ BYASS NECTAR

MARTINI   

5,50 

6,00 

 

6,50

4,00

4,00

4,50

4,00

RUBY OF TAWNY

WIT OF ROOD

PEDRO XIMENEZ

FINO

Rosé

Bubbels

One to taste
Menu

ARRANGEMENT?

Wijnliefhebber? 
Informeer naar  

onze losse wijnkaart  
met onze ‘geheimen’

Welkom in ons culinaire en 
smaakvolle restaurant.

In ons restaurant voorzien wij je graag van een 
stukje culinaire wellness. Geniet van een lekker 
klein gerechtje of een smakelijke maaltijd.

Ook onze gedreven keukenbrigade levert graag 
een fijne bijdrage aan jouw dagje wellness, 
met gerechten die ook je smaakpapillen laten 
genieten.

ALLERGIE?

OPENINGSTIJDEN

Bij een arrangement kun je tegen een eventuele meerprijs 
afwijken qua keuze gerechten.

Vraag een van onze medewerkers om meer informatie.

Keuken 11:30 - 21:00
Sweets, Healthy, Fingerfood & To Share tot 22:00 mogelijk.

VEGETARISCH MOGELIJK

VEGAN

VEGETARISCH

GLUTENVRIJ

BIOLOGISCH

LACTOSEVRIJ

Likeuren
KOREMAN’S LIMONCELLO | AMARETTO | 
BAILEY’S | SAMBUCA | LICOR 43 |  
KAHLUA | GRAND MARNIER | FRANGELICO | 
COINTREAU | Zie onze bar voor meer opties

vanaf 5,50

vanaf 5,50

9,95

10,90

10,90

10,90

10,90

6,90

9,95

9,45

8,95

9,45

6,70

5,90

5,90

5,90

5,90

50 CC

50 CC

50 CC

Cocktails & Spritz

Gin & Tonic

Spirits

PORNSTAR MARTINI 
    
ESPRESSO MARTINI   

DARK ’N STORMY    
Spiced rum, ginger beer 

PISCO SOUR 
Pisco, limoen, eiwit, suikersiroop

AMARETTO SOUR 
Amaretto, limoen, eiwit, suikersiroop   
 
SPRITZ 
Limoncello of Aperol    
 
CRODINO SPRITZ 0%    
 
BLOODY MARY 0%    
 
PINA COLADA 0%  
 
HOPPINO 0% 
Kombucha & vanille-ijs  

BOBBY’S GIN & CLEMENTINE TONIC 
Sinaasappel

LONDON No1 GIN & MEDITERRANEAN TONIC 
Limoen  

MOM GIN & RASPBERRY TONIC  
Rood fruit  

GINNEKEN BLACK GIN & INDIAN TONIC 
Citroen

LOOPUYT 0% GIN, GINGER ALE  
Limoen

GIN Bobby’s / Copperhead / London No1 / Mom

RUM Bacardi Anejo Cuatro / Kraken Black / Duppy Share

VODKA Absolut / 42 Below pure / Grey Goose

WHISKEY Bushmills / Talisker / Nomad Outland 

TEQUILA Don julio ‘blanco’ / Don Julio 1942 (€15) 
 
JENEVER Kever

Informeer bij de bar voor meer variaties

One to Taste1



Boterhammen

To share

SOEP VAN DE DAG
Informeer bij iemand van ons team 
 
POMPOEN-ZOETE AARDAPPELSOEP 
Pompoenpitten

GRIEKSE YOGHURT 
Walnoot granola, appel-kaneel topping 
 
VEGAN TRIFLE 
Alpro kwark, Oreo crunch, bananenchips

Salades

Soepen

Healthy

CROQUE CHEVRE 
Jonge geitenkaas, bechamel, geraspte geitenkaas, 

bietenmayonaise, walnootcrunch 
 
DUO VAN VIS 
Tonijn tataki, zalm wasabi/nori, kewpie mayonaise, edamame, 

maiscrunch, komkommer, cherrytomaat, rode ui & sla 
 
CARPACCIO 
Runder zijlende, truffelmayonaise, pijnboompitten, oude kaas, 

cherrytomaat, komkommer, bacon crumps, kappertjes, rode uit, sla 
 
WALDKORN GEZOND 
Boerenkaas, achterham, wortel, ei, sla, komkommer, tomaat, 

rode ui, honing-mosterd dressing 
 
HETE KIP 
Kip, chilisaus, paprika, ui, champignons, komkommer, 

cherrytomaat, rode ui & sla 
 
TERIYAKI 
Plant based ‘Teriyaki’, bun, little gem, bosui, sesam,  

teriyaki mayonaise 
 
DUTCH WAFFLE 
Boerenkoolwafel, ‘speckjes’, zuurkool, roomkaas 
 
THE DUTCH WAY     
Boterhammen met 2 kroketten naar keuze: 

· Oesterzwam    , truffelmayonaise  

· Kaas, srirachamayonaise 

· Garnaal, rouillemayonaise meerprijs +3,00 

· Rundvlees, franse mosterd 
 
UITSMIJTER 
Boerenkaas, achterham, mix van champignons & ui  

Optie tomaat of spekjes meerprijs +1,00 

 
BOERENOMELET 
Boerengroenten, geitenkaas en spek

FALAFEL SALADE
Huisgemaakte falafel, quinoa, wortel, rode 

kool, granaatappel, olijven, zoetzure rode ui, 

‘yoghurt’-munt dressing 
 

GEITENKAAS 
Zachte geitenkaas, suikerbrood, 

gekarameliseerde noten, balsamico 
 
PIRI PIRI 
Kip piri piri, geroosterde paprika,  

maiscrunch, chilisaus 
 
VISSERSBORDJE 
Makreel, zalm, gamba, tonijn, kappertjes, 

rouillemayonaise

BEEF TATAKI 
Edamame, cashewnoten, gebakken uitjes, 

teriyaki mayonaise 

Optie Gamba i.p.v. Beef 
 
SURF & TURF 
Carpaccio, gamba’s, truffelmayonaise, 

pijnboompitten, bacon crumbs, 

kappertjes, oude kaas

PLANKJE WALDKORNTRIO
Truffeldip, roomboter, hoemoes 
 
PEKINGEEND FLENSJES 
5 Spices kruiden, oosterse groenten 
 
FRIED CALIFORNIA ROLL 
Wakamé, soja, wasabi, kewpie mayonaise 
 
TONIJN TATAKI & ZALM WASABI 
Wakamé, soja, wasabi, kewpie mayonaise

14,50

16,00

14,50

15,50

14,50

15,00

18,70

19,90

18,70

19,00

18,70

18,70

7,00

8,80

11,50

10,90

9,50

9,90

9,00

10,00

8,80

9,40

9,90

11,50

13,00

12,60

7,00

6,50

6,50

TOT 17:00 UUR

SAMEN GENIETEN

Geserveerd op bruin desembrood 
tenzij anders omschreven, glutenvrij +0,50

Geserveerd met bruin waldkornbrood, frietjes i.p.v. 
brood + 2,50. Basis is slamelange, rucola, tomaat, 
komkommer en rode ui tenzij andere sla beschreven.

Geserveerd met bruin waldkornbrood

KLEIN OF GROOT

CHOCOLATE HEAVEN 
Chocolademousse, ‘aarde’, kersensorbet, 
cherry coke schuim 
 
GINGER CRÈME BRÛLÉE
Vanille roomijs

LAVA CAKE
Lopend chocoladetaartje, witte chocolade 
roomijs, lavendelsabayon

COUPE KARAMEL 
Karamel roomijs, chocoladesaus met Bailey’s 
en slagroom 
 
PUMPKIN SPICED TIRAMISU  
Sinaasappelschuim

Sweets

8,50

7,50

8,00

8,50

8,50

Suggestie dessertwijn: Buitenverwachting 
Muscat Noble Late Harvest 4,90

Hoofdgerechten
TERIYAKI NOODLE
Plant based teriyaki, udon noodles, gewokte groenten, 

sesam. Optie met gamba’s voor +2,- 
WIJNTIP: Verdejo

MEXICAN BURGER 
Plant-based patty, brioche bun, “cheddar”, 

gekarameliseerde ui, tomatensalsa, nachocrunch,  

sla & frietjes 

WIJNTIP: Shiraz 
 
BURGER VAN DE MAAND 
Wisselende burger, zie onze krijtborden 
 
POKÉ BOWL KOUD 
Sushirijst, wakamé, edamame, mango, wortel, avocado, 

zoetzuur rode ui, sriracha mayonaise, maiscrunch. 

Keuze uit: Tonijn tataki, Beef tataki, Kip piri piri, 
Gamba’s, Falafel 
WIJNTIP: Rosaline prestige rosé 
 
COQUILLES 
Risotto, pompoen, wortel, bundelzwam, bacon crumbs 

Optie zonder coquilles voor 20,- 
WIJNTIP: Chardonnay 
 
ZEEBAARSFILET 
Puntpaprika gevuld met ratatouille,  

mosterd-wittewijnsaus & frietjes  

WIJNTIP: Sauvignon Blanc 
 
FILET MIGNON 
2x 100 gr runderhaas, winterse groenten, peperroomsaus 

met cognac & frietjes 

WIJNTIP: Nebbiolo 

 

SATÉ 
Pindakokossaus, sajoerbonen, atjar, seroendeng, cassave 

& frietjes.  

Keuze uit: Kippendij | Vegan sate 
 

CHEF SPECIALS  
Wisselende gerechten, zie onze krijtborden

FRIETJE MAYONAISE 
 
FRIETJE TRUFFELMAYONAISE 
 
FRIETJE RENDANG 
Seroendeng, bosui, kurkuma mayonaise 
 
GROENE SALADE 
 
WARME GROENTJES 
 
EXTRA SAUS

18,90

18,90

19,90

18,90

23,50

24,90

28,90

3,70

4,00

5,90

4,00

4,50

0,30

Bijgerechten

Lekkers
LA BOHÈME BONBONS UIT BREDA 4 STUKS 
 
MACARONS 3 STUKS 
 
DUDOK APPELTAART & SLAGROOM 
 
CHEESECAKE & ROOD FRUIT COULIS 
 
CARROT-COCOS CAKE 
Bevat noten

3,60 

 

4,00 

 

4, 75 

 

5,75 

 

5,95

Wellness Dranken

Fruit & Zuivel

Warme dranken
SOOF | LEMONADE OF SPARKLING 
Siroop van 100% natuurlijk fruit en kruiden. Niets anders!  
· Ice Tea 

· Lemon, Mint & Apple 

· Rose, Cardamom & Apple 

· Blueberry, Lavender & Apple

FRUIT SMOOTHIE 
· Mango & passievrucht 

· Aardbei & banaan 

 

FRUIT SMOOTHIE & YOGHURT 
 
JUS D’ORANGE VERSGEPERST 
 
JUS D’ORANGE & YOGHURT OF KARNEMELK 
 
SCHULP APPELSAP 
 
BIG TOM TOMATENSAP 
 
MELK | KARNEMELK | CHOCOMEL

KOFFIE | ESPRESSO 
 
CAPPUCCINO 
 
KOFFIE VERKEERD 
 
LATTE MACCHIATO 
 
ICED CARAMEL LATTE 
 
ESPRESSO MACCHIATO

OPTIONEEL 
· Extra shot espresso 
· Decafé 
· Haver i.p.v. koemelk

BATU KOMBUCHA 
100% natuurlijk, zonder suiker 
· Ginger & Lemon 

· Lime & Mint 

· Passionfruit & Hop 

 

SPARKLING GIMBER 

Biologisch gember-extract 
· Original, citroen & kruiden 

· Brut, yuzu & citroentijm (laag in suiker) 

· Sweet lily, passievrucht & kurkuma 

 

SAUNATIC 

Authentieke kruidendrank

3,90

5,90

5,50

4,00

4,50

2,95

2,95

2,80

0,50 

0,30 

0,30

4,40

3,90

3,90

Dopper flessen voor hergebruik  
zijn aan de receptie te koop

Aanpassen? We adviseren je de gerechten te nemen zoals ze 
zijn samengesteld, iets weglaten is in overleg vaak mogelijk, 
iets toevoegen is beperkt mogelijk tegen bijbetaling.

Siroopje
erbij? 
+0,50

KEUZE UIT:  
Caramel, Speculoos of Pumpkin Spice

3,00

3,40

3,50

3,70

4,40

3,15

SPECIALE KOFFIES 
Spanish (Licor43), Irish (Bushmills), Italian 

(Amaretto), French (Grand Marnier) 

 

KOREMANS KOFFIE 

Koffie, Koremans koffielikeur, slagroom,  

bonbon & macaron

7,50 

 

 

 

8,00

THEE 
· Ceylon Nuwara Eliya   · Earl Grey Blue Flower  

· Green Jasmin Pear  · Rooibos Honeybush   

· Green Yellow Lemon  · Red Fruits Rose   

· Sterrenmix 

 

GIMBER TEA        GEMBER-EXTRACT 

· Original, citroen & kruiden 

· Brut, yuzu & citroentijm (laag in suiker) 

· Sweet lily, passievrucht & kurkuma 

 

VERSE MUNTTHEE 
Met honing of agave 

 

CHAI LATTE 

 

DIRTY CHAI LATTE 

 

SAUNAGROG 

 

WARME CHOCOMEL 

Met slagroom

3,00

3,50

3,50 

 

 

4,00 

 

4,30 

 

3,70 

 

3,00 

+ 0,50

Frisdranken
LIPTON ICE TEA 
Sparkling | Still | Green | Green zero 

 
COCA COLA 
Regular | Zero | Cherry zero 
 
FANTA 
Orange zero | Cassis 
 
SPRITE 
 
RIVELLA ORIGINAL 
 
FEVER TREE TONIC 
Indian | Mediterranean | Clementine | Raspberry 

 

FEVER TREE 
Bitter Lemon | Ginger Ale | Ginger Beer

3,10 

 

 

3,10

3,10 

 

 

3,10 

 

3,20

3,30

3,30

Water
PUREZZA 
Plat of licht bruisend met citroen 
 
AQUA PANNA 
 
SAN PELLEGRINO

2,901,20

5,95

5,95

3,10

3,10

GLAS OF KARAF

25 CL OF 75 CL

25 CL OF 75 CL

Fingerfood
KAASPLATEAU
5 wisselende kazen, vijgen-amandelbrood, druiven, 

honing-mosterd-dille saus 

 
 
SPANISH DELIGHT 
Serranoham, fuet, manchego, gamba’s, albondigas, 

peppadew, olijven, waldkorn, tomatensalsa 
 
WINTER DELIGHT 
Eendenrilette, duo droge worst, serranoham, 

cornichons, olijven, waldkorn, truffeldip 
 
NACHO’S 
Jalapeños, kaastrio, roomkaas, guacamole & maïs.  

Optie met pulled chicken + €1

12,00

15,90

15,00

9,90

WIJNTIP: Pedro Ximenez of glaasje Tawny Port.

BITTERBALLEN RUNDVLEES 
Franse mosterd 
 
BITTERBALLEN OESTERZWAM 
Truffel mayonaise 
 
BITTERBALLEN LA TRAPPE KAAS 
Sriracha mayonaise 
 
KIPKROKANTJES  
Sriracha mayonaise 
 
GEPANEERDE GAMBA’S 
Chilisaus 
 
VLAMMETJES 
Chilisaus 
 
FALAFEL  
'Yoghurt' dip

3,50

3,50

3,50

3,60

3,50

3,50

3,50

Mix & match, stel je eigen bittergarnituur samen!

Prijs
per 3
stuks

One to Taste

NIET TUSSEN 17:30 EN 20:00 OP DRUKKE DAGEN OM LANGE WACHTTIJDEN TE VERMIJDEN


